SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

18:40:01
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 158
05-02-2021

N° 265
26-02-2021

N° 589
16-04-2021

N° 832
16-05-2021

N° 911
28-05-2021

N° 916
18-05-2021

05
02
007

009

010

013

014
13

02
003
010
15
21
22

23

03
001
25
99
29

04
05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Subsecretaria de Redes Asistenciales
Hospital de Coyhaique

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversién Sectorial de Salud
Subsecretaria de Salud Publica
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
INTEGROS AL FISCO
Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

696.389

696.389
696.389

4.750.212

4.750.212
4.750.212

976.657
976.657

976.657

976.657

976.657
976.657

-1.398.157
-1.398.157

-1.398.157

-1.398.157

335.926
335.926

335.926

335.926

333.047

333.047
333.047

333.047

333.047



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0916_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/10/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre Hora : 18:40:01
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 158 N° 265 N° 589 N° 832 N° 911 N° 916
05-02-2021 26-02-2021 16-04-2021 16-05-2021 28-05-2021 18-05-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION 696.389 4.750.212
02 Proyectos 696.389 4.750.212
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0916_TR.pdf
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

18:40:01
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 970
24-05-2021

N° 982
25-05-2021

N° 976
24-05-2021

N° 980
14-06-2021

N° 1038
10-06-2021

N° 1116
14-06-2021

05
02
007

009

010

013

014
13

02
003
010
15
21
22

23

03
001
25
99
29

04
05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Subsecretaria de Redes Asistenciales
Hospital de Coyhaique

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
Subsecretaria de Salud Publica
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
INTEGROS AL FISCO
Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

326.675
326.675

326.675

326.675

137.334
137.334
137.334

137.334

70.208
70.208

70.208

61.532
8.676

1.148.726
1.148.726
905.218

243.508

867.036
281.690

317.905
317.905
17.454

170.139

130.312

317.905

96.427
96.427

96.427

96.427



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
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164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 970 N° 982 N° 976 N° 980 N° 1038 N° 1116

24-05-2021 25-05-2021 24-05-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021

31 INICIATIVAS DE INVERSION

02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

18:40:01
5

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1047
10-06-2021

N° 1155
02-07-2021

N° 1106
15-06-2021

N° 1178
30-06-2021

N° 1131
16-06-2021

N° 1148
18-06-2021

05
02
007

009

010

013

014
13

02
003
010
15
21
22

23

03
001
25
99
29

04
05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Subsecretaria de Redes Asistenciales
Hospital de Coyhaique

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
Subsecretaria de Salud Publica
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
INTEGROS AL FISCO
Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

28.480
28.480
28.480

28.480

-2.615
-2.615

-2.615

-2.615

11.900

11.900
11.900

11.900

11.900

29.800
29.800

29.800

29.800

479.564

479.564
479.564

603.332
603.332

603.332

603.332



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1131_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
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164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1047 N° 1155 N° 1106 N° 1178 N° 1131 N° 1148
10-06-2021 02-07-2021 15-06-2021 30-06-2021 16-06-2021 18-06-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION 479.564
02 Proyectos 479.564
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1131_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf

SIAP_SP
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

18:40:01
7

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1234
09-07-2021

N° 1303
23-07-2021

N° 1230
07-07-2021

N° 1412
24-09-2021

N° 1363
30-07-2021

N° 1360
30-07-2021

05
02
007

009

010

013

014
13

02
003
010
15
21
22

23

03
001
25
99
29

04
05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Subsecretaria de Redes Asistenciales
Hospital de Coyhaique

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
Subsecretaria de Salud Publica
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
INTEGROS AL FISCO
Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

603.637
603.637
603.637

409.545
194.092

-5.740.802
-5.740.802

-5.740.802

6.016.082

275.280
275.280

111
111

111

111

6.170
6.170

6.170

6.170

485.400
485.400

485.400

485.400

96.427
96.427

96.427

96.427



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1412_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/10/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre Hora : 18:40:01
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 8
164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1234 N° 1303 N° 1230 N° 1412 N° 1363 N° 1360

09-07-2021 23-07-2021 07-07-2021 24-09-2021 30-07-2021 30-07-2021

31 INICIATIVAS DE INVERSION

02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1412_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/10/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre Hora : 18:40:01
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164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1470 N° 1472 N° 1591 N° 1543 N° 1553 N° 1552
27-08-2021 27-08-2021 24-09-2021 16-09-2021 24-09-2021 16-09-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -14.687 158.095 -208.164 4.395.328 292.538
02 Del Gobierno Central -14.687 158.095 -208.164 4.395.328 292.538
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién -208.164
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 158.095 4.395.328 292.538
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica -14.687
013 | Subsecretaria de Redes Asistenciales
014 | Hospital de Coyhaique
13 TRANSFERENCIAS PARA 487.557 10.905
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 487.557 10.905
003 | Inversion Sectorial de Salud 487.557
010 | Subsecretaria de Salud Publica 10.905
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 158.095 31.131
22 BIENES Y SERVICIOS DE -14.687 -239.295 292.538
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 487.557 10.905
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros 2.733
05 Maquinas y Equipos 487.557 8.172



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1470_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1472_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1591_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1543_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1553_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1552_TR.pdf
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164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1470 N° 1472 N° 1591 N° 1543 N° 1553 N° 1552
27-08-2021 27-08-2021 24-09-2021 16-09-2021 24-09-2021 16-09-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA 4.395.328
07 Deuda Flotante 4.395.328



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1470_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1472_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1591_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1543_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1553_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1552_TR.pdf
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164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)

N° 1560

24-09-2021

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.530.659

02 Del Gobierno Central 1.530.659
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién

Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 212.228

Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica

013 | Subsecretaria de Redes Asistenciales
014 | Hospital de Coyhaique 1.318.431

13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

003 | Inversion Sectorial de Salud
010 | Subsecretaria de Salud Publica

15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE 1.530.659
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros

05 Maquinas y Equipos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1560_TR.pdf
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164001 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 1560

24-09-2021

31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1560_TR.pdf

